PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S463 - Hi-Vis bomber

Kolekce: 300D Industry HiVis

Rada: High Visibility

Vrchni tkanina: 100% Polyester, 300D Oxford Weave s
povrchovou upravou proti $piné, PU zatér 190g

Podsivkova tkanina: 100% Polyester 60g

Vypliova tkanina: 100% Polyester 170g

Mnozstvi v kartonu: 12

Informace o produktu

Pohodli a kvalita jsou klicovymi vlastnostmi tohoto odévu. Bezpecnost,
odolnost vi¢i nepriznivému pocasi, dvoucestny zip, pletené manzety a kryty
zip se zapindnim na cvocky poskytuji vybornou ochranu uzivatele.

.

OXFORD WEAVE
INDUSTRY Casti

- 4 kapsy pro ulozeni véci

- Kapuce v limci

300D Industry HiVis

Komplexni fada jednoduchych a kombinovanych odévii z vysoce odolné, * Limec s fleece povrchem udrzuje a zvySuje teplo
EN343 certifikované tkaniny vcetné nékterych novych chytfe navrzenych a

inovativnich stylt.

- Voda na povrchu vytvori kapicky, které samovolné stecou.
High Visibility
Vystrazné odévy s vysokou viditelnosti jsou plné certifikované a testované
podle EN ISO 20471 a ANSI. Ideélni ochrana a vysoky vykon, styl a pohodli
bez kompromist. Tyto odévy jsou navrzeny tak, aby vas udrzely v teple,

- Certifikovano dle EN ISO 20471 po 50 pracich cyklech

suchu a viditelné za vSech moznych podminek. Barvy
I 2 o
XXS - 8XL
Normy S - 3XL
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3 S - 5XL

AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
GO/RT 3279 Issue 8 (orange only)

EN ISO 20471 Class 3

EN 343 Class 3:1

EN 342 (0.503m2 K/W(B), X, 3, 2)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S463 - Hi-Vis bomber
Komoditni kod: 6210200000

ZkusSebni organizace

SATRA

(Povérena osoba Cislo.: 0321)

SATRA Technology Park
NN16 8SD, UK
¢islo cert.: 5501

Prani

Kéd zbozi
S463YERXXS
S463YERXXXL
S463YER4XL
S463YERSXL
S463YER6XL
S463YER7XL
S463YER8XL
S463YERL
S463YERM
S463YERS
S463YERXL
S463YERXS
S463YERXXL

Upozornéni
MAX Nevhodné pro suché ciSténi.Tmavé barvy prat
a @ 50x samostatné.

Sirka
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Barva
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta

Hmotnost (kg) m3 (m?)
0.8700 0.1118
1.0800 0.1118
] 0.1118
] 0.1118
1.1700 0.1118
1.2000 0.1118
1.2300 0.1118
0.9900 0.1118
0.9600 0.1118
0.9300 0.1118
1.0200 0.1118
0.9000 0.1118
1.0500 0.1118

EAN13

5036108263899
5036108041732
5036108041749
5036108041756
5036108218127
5036108218134
5036108263882
5036108041701
5036108041695
5036108041688
5036108041718
5036108155507
5036108041725

DUN14

15036108753274
15036108650962
15036108650887
15036108650894
15036108705419
15036108705426
15036108753267
15036108650900
15036108650917
15036108650924
15036108650931
15036108650948
15036108650955
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